
EF Taxi ApS

CVR-nr.: 40906169

Sct Jørgens Park 30C 1 3
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/01/2025

Sinan Ashk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EF Taxi ApS
Sct Jørgens Park 30C 1 3
4700 Næstved

CVR-nr.: 40906169
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed forbundet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 89. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har, som følge af tidligere års underskud, tabt sin egenkapital.

Selskabets fortsatte drift er sikret 12 måneder fra balancedagen ved kreditgivning fra selskabets ejer samt fra selskabets bankforbindelse.

Selskabet har ingen forfalden gæld på balancedagen eller på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen.

Selskabet aflægger derfor årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital kan reetablere indenfor 2 driftsår via drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		643.680	353.305
Lønninger		-501.159	-422.837
Andre omkostninger til social sikring		-15.464	-12.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.250	0
Resultat af ordinær primær drift		125.807	-82.412
Øvrige finansielle omkostninger		-12.098	-8.164
Ordinært resultat før skat		113.709	-90.576
Andre skatter		-25.100	18.100
Årets resultat		88.609	-72.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.609	-72.476
I alt		88.609	-72.476

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt		23.750	
Kapitalinteresser		5.000	5.000
Deposita		41.400	41.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.400	46.400
Anlægsaktiver i alt		70.150	46.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.007	27.776
Udsudte skatteaktiver		3.000	28.100
Andre tilgodehavender		0	3.303
Periodeafgrænsningsposter		0	6.030
Tilgodehavender i alt		47.007	65.209
Likvide beholdninger		29.504	7.545
Omsætningsaktiver i alt		76.511	72.754
AKTIVER I ALT		146.661	119.154

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-55.194	-143.803
Egenkapital i alt		-15.194	-103.803
Gæld til banker		74.263	75.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.860	19.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.732	127.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.855	222.957
Gældsforpligtelser i alt		161.855	222.957
PASSIVER I ALT		146.661	119.154

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Going concern

Selskabet har, som følge af tidligere års underskud, tabt sin egenkapital.

Selskabets ledelse har sikret fundamentet for fortsat drift via mellemregningskonto fra selskabets ejer samt ved kreditgivning fra selskabets bankforbindelse.

Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital kan reetablere indenfor 2 driftsår via drift.

Der henvises til ledelsens beretning.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2